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   Firma /Signature

ARRIVO

Gatteo - (FC)
    Via Roma

   Arrivo / Arrivée

   Partenza / Départ

planimetria 
PLANIMÉTRIE

Prima tappa - Seconda semi-tappa
Première étape - Deuxième demi-étape
Gatteo a Mare - Gatteo
     Cronometro a squadre - Contre la montre par equipes

   
cop.coppi verde+fucsia 2014.indd   4 30/12/13   21:01

Caratteristiche del percorso 
La seconda semitappa della giornata verrà disputata su strade comunali e provinciali dell’unione dei comuni del Rubicone. 
Trattasi di una cronometro a squadre di km 13,3 con partenza nella frazione di Gatteo a Mare in Piazza Gramsci, percorrendo le vie Giulio 
Cesare, Lungomare, via Matteotti, via Trieste, viale Europa, per immettersi sulla SP108 in direzione di Gatteo su lunghi rettilinei e strada ampia 
e ben asfaltata. 
L’arrivo è posto in Gatteo sul viale Roma.  



km      0 2 4 6 8 10 12

mt      0

10

30

20

2
G

at
te

o 
a 

M
ar

e 
- P

ar
te

nz
a/

D
ép

ar
t

0,
0

2
Vi

al
e 

de
lle

 N
az

io
ni

0,
7

2
S

ot
to

pa
ss

o 
fe

rr
ov

ia
1,

7

3
R

ot
at

or
ia

 d
el

 M
ar

e
2,

4

4
Vi

a 
R

ub
ic

on
e

3,
2

8
Po

nt
e 

to
rr

en
te

 R
ub

ic
on

e
4,

8

5
R

ot
at

or
ia

 - 
S

P 
10

 - 
vi

a 
C

ag
no

na
5,

7

16
S

an
 M

au
ro

 P
as

co
li 

- c
av

al
ca

vi
a 

A
14

10
,1

20
R

ot
at

or
ia

 - 
vi

a 
B

as
tia

11
,1

22
R

ot
at

or
ia

 - 
vi

a 
S

av
ig

na
no

12
,7

23
G

at
te

o 
- v

ia
 R

om
a 

- A
rr

iv
o/

A
rr

iv
ée

13
,3

ARRIVO

PARTENZA
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   Firma /Signature

Gatteo a Mare - (FC)
     Via Antonio Gramsci

   Partenza / Dèpart

Percorso

Rotonda

Parcheggio
Bus

Legenda

BUS
BUS

PARTENZA

PARTENZA
départ

Provincia di FORLì - CESENA

48 km/h 50 km/h 52 km/hDa percAltim. Località Parziali Percorsi

2 Gatteo a Mare - Partenza/Départ 0,0 0,0 13,3 00 : 00 00 : 00 00 : 00
2 Viale delle Nazioni 0,7 0,7 12,6 00 : 53 00 : 50 00 : 48
2 Sottopasso ferrovia 1,0 1,7 11,6 02 : 08 02 : 02 01 : 58
3 Rotatoria del Mare 0,7 2,4 10,9 03 : 00 02 : 53 02 : 46
4 Via Rubicone 0,8 3,2 10,1 04 : 00 03 : 50 03 : 42
8 Ponte torrente Rubicone 1,6 4,8 8,5 06 : 00 05 : 46 05 : 32
5 Rotatoria - SP 10 - via Cagnona 0,9 5,7 7,6 07 : 08 06 : 50 06 : 35

16 San Mauro Pascoli - cavalcavia A14 4,4 10,1 3,2 12 : 38 12 : 07 11 : 39
20 Rotatoria - via Bastia 1,0 11,1 2,2 13 : 53 13 : 19 12 : 48
22 Rotatoria - via Savignano 1,6 12,7 0,6 15 : 53 15 : 14 14 : 39
23 Gatteo - via Roma - Arrivo/Arrivée 0,6 13,3 0,0 16 : 38 15 : 58 15 : 21

cronotabella
 
tableau 
horaIre


